Projeto de Cooperação, Apoio Pedagógico e Manutenção de Ações e
Unidades Para Atendimento à Crianças Portadoras de Necessidades Especiais.
Transferência de recursos financeiros, para as despesas geradas pela APAE –
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE MACAU(RN).
Valor Total R$ 240.000,00 (duzentos quarenta mil reais), em 12 (doze) parce-
las, que correrão à conta da dotação alocada no orçamento do CONCEDENTE,
autorizada pela Lei Municipal nº 1135/2014, de 30 de dezembro de 2014, em
favor da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO observadas as caracterís-
ticas a seguir especificadas - Programa de Trabalho:

[...]

DO DO RIO GRANDE DO NORTE – CNPJ/MF nº 08.222.325/0001-20 –
Objeto: Transferência de recursos financeiros, para as despesas geradas pela
APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E A INFÂNCIA –
MACAU - ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE. Valor Total R$ 385.028,00
(trezentos e oitenta e cinco mil e vinte e oito reais), que serão alocados com a
seguinte classificação: 1) R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) cor-
rerão à conta da dotação alocada no orçamento do CONCEDENTE, autorizado
pela Lei Municipal nº 1135/2014(LOA), de 30 de dezembro de 2014, em favor
da Secretaria Municipal de Saúde, observadas as características abaixo especi-
ficadas: a. Programa de Trabalho Programa de Trabalho: 10.010.122.0010-
1142. b. Natureza da Despesa: 3350.41; 2) R$ 25.028,00 (vinte e cinco mil e
vinte e oito reais)) equivalente a contrapartida do convenente, destinados à
execução total das atividades constantes no plano de trabalho. Data da assi-
natura – 02 de janeiro de 2015 – Signatários: Concedente: Kerginaldo Pinto
do Nascimento – CPF 828.614.714-68.